

# Årsredovisning

---

## *NIROO Outdoor AB*

556941-8790

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niklas Permats  
2024-11-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillverka och sälja artiklar för utomhusbruk inom sport- och fritidsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	33	6	49	66
Resultat efter finansiella poster	-15	-33	-30	-5
Soliditet %	13	16	13	10

Nettoomsättningen har ökat vid jämförelse mot föregående år (22/23) som påverkades av konsekvenser av coronapandemin. Bolagets arbete med produktetablering på marknaden har återupptagits under räkenskapsåret 23/24.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	29 378	-32 758
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-32 758	32 758
- Årets resultat			-15 218
- Belopp vid årets utgång	50 000	-3 380	-15 218

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-3 380
<i>Årets resultat</i>	-15 218
<i>Summa</i>	-18 598

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-18 598
<i>Summa</i>	-18 598

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	32 564	5 711
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-9 230	-1 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>23 334</b>	<b>4 338</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-10 373	-1 869
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 883	-35 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-37 256</b>	<b>-37 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 922</b>	<b>-32 668</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 298	-90
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 296</b>	<b>-90</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-15 218</b>	<b>-32 758</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-15 218</b>	<b>-32 758</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-15 218</b>	<b>-32 758</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent	2	13 695	29 245
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>13 695</i>	<i>29 245</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 817	48 150
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>36 817</i>	<i>48 150</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 512</b>	<b>77 395</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		190 353	199 583
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>190 353</i>	<i>199 583</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 712
Övriga fordringar		36	168
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>36</i>	<i>5 880</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67	21
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>67</i>	<i>21</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>190 456</b>	<b>205 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>240 968</b>	<b>282 879</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-3 380	29 378
Årets resultat	-15 218	-32 758
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-18 598	-3 380
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 402</b>	<b>46 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	8 984
Övriga skulder	194 566	217 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>209 566</b>	<b>236 259</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>240 968</b>	<b>282 879</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 516	135 516
Utgående anskaffningsvärden	135 516	135 516
Ingående avskrivningar	-106 271	-82 467
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 550	-23 804
Utgående avskrivningar	-121 821	-106 271
Redovisat värde	13 695	29 245

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	113 339	113 339
Utgående anskaffningsvärden	113 339	113 339
Ingående avskrivningar	-65 189	-53 856
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 333	-11 333
Utgående avskrivningar	-76 522	-65 189
Redovisat värde	36 817	48 150

*UNDERSKRIFTER*

Gagnef

*Niklas Permats*

Niklas Permats

2024-10-31